
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA N.º050/2021/DCTJ, DE 07 DE ABRIL DE 2021.

Designar  representação  discente  no  Colegiado  do 
curso de graduação em Engenharia Mecatrônica 

O  DIRETOR  EM  EXERCÍCIO  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO 
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA ,  no uso de suas 
atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na Solicitação Digital nº 
012754/2021,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os discentes abaixo nominados para compor o Colegiado do 
Curso de Engenharia Mecatrônica: 

. Lucas de Camargo Souza(titular) e Lucas Eduardo Piana(suplente)

. Stéfano Campos de Oliveira(titular)  e Beatriz Aruk da Silva(suplente).

Art. 2º Esta Portaria tem vigência por 01(hum)ano a contar desta data e entra 
em vigor no dia de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR


	Designar representação discente no Colegiado do curso de graduação em Engenharia Mecatrônica

		2021-04-08T15:48:36-0300




